
UCHWAŁA NR XI/66/2025 
RADY GMINY W PUSZCZY MARIAŃSKIEJ 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie wyboru Opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej. 

Na podstawie art. 5b ust. 14 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.         o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz § 39 ust. 1 i 2 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy 
w Puszczy Mariańskiej przyjętego uchwałą nr VI/32/2024 Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej z dnia 27 września 
2024r. w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej i nadania jej statutu (Dz. Urz. 
Woj. Maz.              z 2024r., poz. 9591) Rada Gminy w Puszczy Mariańskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Na Opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej I kadencji wybrana zostaje Pani Izabella 
Worona. 

§ 2. W przypadku rezygnacji lub braku możliwości pełnienia funkcji przez Opiekuna przed upływem kadencji, 
Rada Gminy podejmie decyzję w sprawie wyboru nowego Opiekuna. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puszcza Mariańska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Pietras 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61A2B421-64E9-4A05-B22D-A31336454B04. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/66/2025 RADY GMINY W PUSZCZY MARIAŃSKIEJ z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


